5\ NODUB mﬂ'rmnmmm'm 1836 mense ianuarle ..

2%0.

q XOTX ‘cmv t&umv oy bmw;&:’uv aupzﬁ/v mp'ou— A una parte (dnmmodu ndm\ maneat) tum honomm

quam, nummorum, ouius usumfructum tintum ha-

belt Ad eumdem modym’ |nccudant liberi ‘Qt[.ll .

e

OBt 3t Bywory “um ma!er mortua erit. ) -
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-~

Y1 Si viventiBus: udhuc psremlbu- mori .n\:;m-
veniat liberorum alicui auam propriam ‘substanfiam-
possidenti, succedant in heredlh!\ parentes iuxts
patriam consuetudinem:

eius substantiam et nummos una cum hereditaria
eius. parte, -sive jam divisa ab aese patorno sive .

indivisa, dixidant aequaliter inter se omnes fyatrum |

sororuffique personse, sive iam antea dotatae sive
indotatag; comprehendatur autem gPre uns ‘parte
etiam vivens adhuc ex parentibus persona.

«VEib. Si post parentum mortem filise dotatae
non contentad sint dote sibi data, ius habeant illa

.u)pd’x:.:‘!“ B dimissa partegi~ aequalem cum ceteris liberis -in -

paternis materningire uuluh\mm scclpere

¢

Verum praeter supra scriptas definitiones de
muneribus dotalibus minime liceat parentibuo vel
propinguis  donare Tiberis -ubstantms vel in nume-
rato vel aliter: si quis autem comvictus erit ‘trans-

' gressor huius decreti, ipse sit poense ecclesiusticae

obnoxiue,’ donum autem factum vel in numerato
vel in bonis in publicum civitatis serarium addica-
tur. et inde duse partes ad muneris donatorem
revertantur, tertia autem pars publica fiat: si vero
donator sponte referat in publicum, pacnitentia
metus, culpam suam, recipiat tum omnia quae de-
derit. relinquens tantum decem centesimas pro
valetudinariorum utilitate et scholarum civitatis
huius Mitylenae. Praeterea mullo patto aponsiones
dissolvantur sine manifesta et iusta causa; si vero
id factum erit. pecuniariae poense obnoxius eit
auctor, solvens parti laesae quadraginta centesimas
dotis ei pertinentia aestimatae universae; ex his
autem mulctae nomine sulvendis viginti centesimae
praeleventur, quarum tertiam partem recipia’t metro-
polis; altera tertia detur publico aerario, reliqua;

“vero pars dividatur ex aequo. intor valetudinaria

et acholas, solvaturque eiusmodi mulcta sine inter-
missione post sponsionuin dissolutionem. Quoniam
vero iuxta publicae conatitutionis breviarium supra

‘exposita de muneribus dotalibus decreta vim suam

habere incipient inde a prima die praeteriti men-
sis novembris, illi qui ante eam diem sponsiones
fecerint, minime sint huius decreti legibus obnoxii
praeter ea quae de numerato praescripta sunt;

excipiantur etiam ab his praescriptis omnes ii quo-

rum dotis constitutic quindecim millia grossorum
p oon excedit:” constituta autem mulcta de numerato
argento et de nponnonlbu- dissolutis et de ceteris

" quae infradicentur vigere incipinfit inde a dicta |

die iuxtu en quae aliter praescribentur. Desinant
autem ex hoc tempore mala consuetudine vigentis
crustula et conditurae et quae gemata (h. e. satura)
appellantur et omnino intermittatur harum vanarum

et supérfluarum rerum missio in lpoplionnm"oecn- :

sione et donatio ad generos eorumque propinquos:
parentibus veto ne liceat propinquorum seu ami-
corum alicui mittere muneris nomine subuculam
vél bracas vel gallinas, nisi ad extranecs, necessi-
tate iubente. Items vetetur omnimodo *sponsas
parextibus inaures et buiusmodi muners et quae

a genero solent parentibus spomsse et propinguis

vestes donari; si quis sutém coatumaciter se ges-
serit, pro dictis inauribus imponatur ei eadem
mulcta quse pro muneribus et numerato constituts

est: qui ceteras transgressiones.ausus erit poemam
”

13*

. \/\

si autem filius moriaur °
.post tpatris. vel matris, mortem, tum peculmem .

»
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SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

a qua erigitur in aedibus 'pttriarclgalibuu congregatio rebus ecclesiasticis expediendis.
: 2 1836 mense februario. , ‘ )

Quod Romani pontifices ism dudwm industria qeot pstriarchalia curine praelatis et religivsis
elaboraverant in publicis negotils expediendis, mon- viris, in commune consulant, ommiaque et singula
nullas congregationes erigendo. quibus huiusmodi - negotia ad religionem pertinentia cognoacant et
onus demandaretur, id saeculo proxime elapso pro- tractent. et quae tractaverint, ad ipsum sacramque
secuti sunt patriarchse oscumenici, praceunte Gre- synodum referant. Synodales litteras hac de causa
‘gorio VI, qui nonwullorum antistitum peculiasi editas typis improssit Gregorius. ipse in libello
sollicitudini ectlesiastica quaedam negotia ad cle- perquam raro cui titalas: E:Somoiva:; mepl
ram praecipue pertinentis committends duxit: vo- ougtdatn; “Imitponts hi).v,mam:: s tt xal mvewe
lens, ut in unum congregati, adhibitis etiam ali- pauxfis. ‘Opianinl;, vov ypedv fxdstau v T int.
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. aetate contendebant. Primo huius studii documento
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" jdem est ac illud in quod t. XXXVIIL col. 609,

incidimus, primus edidit M. Gedeon, Kavovial Zia-
ez, t. 11 (Constantinopoli, 18891, p 197-202, ad-
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